

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบ RC และ เสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAY สายโรมะขาม- ทนองกระเจ็ด หมู่ที่ 7,4,1 ต.โรมะขาม - หมู่ที่ 5,3 ต.ทนองกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี ช่วงที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เสร้ริมผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 765 ม.หนา 5 ซม. ช่วงที่ 2 กว้าง 8.00 ม. ยาว 2,300 ม. หนา 4 ซม. โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,840.000	338.77	623,336.80	1.3269	449.51	827,105.59
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	18,400.000	88.99	1,637,416.00	1.3269	118.08	2,172,687.29
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	35.000	1,938.12	67,834.20	1.3269	2,571.69	90,009.19

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 10:38:56

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบ RC และ เสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAY สายโร้มะขาม- หองกระเจ็ด หมู่ที่ 7,4,1 ต.โร้มะขาม - หมู่ที่ 5,3 ต.หองกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี ช่วงที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	4,590.000	14.08	64,627.20	1.3269	18.68	85,753.83
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	18,400.000	30.89	568,376.00	1.3269	40.98	754,178.11
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,590.000	249.40	1,144,746.00	1.3269	330.92	1,518,963.46

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 10:38:56

แบบฟอร์ม เที่ยงงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบ RC และ เสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAY สายโรมะขาม- หนองกระเจ็ด หมู่ที่ 7,4,1 ต.โรมะขาม - หมู่ที่ 5,3 ต.หนองกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี ช่วงที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เสริมผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 765 ม.หนา 5 ซม. ช่วงที่ 2 กว้าง 8.00 ม. ยาว 2,300 ม. หนา 4 ซม. โดยวิธีคัดเลือก
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	18,400.000	203.62	3,746,608.00	1.3269	270.18	4,971,374.15
8	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	1,035.000	290.00	300,150.00	1.3269	384.80	398,269.03
9	3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 3.1.3 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3269	21,217.13	21,217.13
10	3.1.3.1 งานย้ายเสาไฟฟ้าส่องสว่าง	ต้น	15.000	7,930.40	118,956.00	1.3269	10,522.84	157,842.71

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 10:38:56

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบ RC และ เสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAY สายโรมะขาม- ท้องกระเจ็ด หมู่ที่ 7,4,1 ต.โรมะขาม - หมู่ที่ 5,3 ต.ท้องกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี ช่วงที่ 1
 เสริมผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 765 ม.หนา 5 ซม. ช่วงที่ 2 กว้าง 8.00 ม. ยาว 2,300 ม. หนา 4 ซม. โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.2 ป้าย ต1 - ต27	ชุด	6.000	2,640.00	15,840.00	1.3269	3,503.01	21,018.09
12	3.3 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,460.00	4,920.00	1.3269	3,264.17	6,528.34
13	3.4 ป้าย น1	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3269	5,347.40	10,694.81
							รวมราคากลาง	11,035,641.73

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564 10:38:56

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางฯ แบบ RC และ เสริมผิวจราจร AC แบบ OVER LAY สายโรมะขาม- หนองกระเจ็ด หมู่ที่ 7,4,1 ต.โรมะขาม - หมู่ที่ 5,3 ต.หนองกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี ช่วงที่ 1
เสริมผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 765 ม.หนา 5 ซม. ช่วงที่ 2 กว้าง 8.00 ม. ยาว 2,300 ม. หนา 4 ซม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(เอกritt จันทราตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายชัยยะ อังกิ้นันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

17 ก.ย. 2564

สมชาย มีทรัพย์

16 กันยายน 2564